INDICAÇÃO N.° 71/S6*

Cxm® Senhor Presidente da Gamara Municipal -de Cabo frie*

APROVADO
discussão

Em 10 l 06 ,16

' y PRESfDENTE
• CQMSlôEftAKOO g oecessio84ô-4@' a-utojÃdéd-ó.

preocupar-se cora a saúde dos snunicipasí - , '

CObSlDERAQDO que © Bairro -Sardim Peró> iosj|
rido neste contexto, nacos sita de urn Posto de Saúde pare'
ora melhor atendimento, s sua comunidade;

X ü R i R 0 o Ma33 após ouvir o Soberano Pie

cario., seja enviado expediente ao Excelentísairao Sooihor,
Prefeito Municipal,. a fim do que viabilize estudos

sentido da autorizar a construção de ura Posto do

no Bairro Õardiro P eró, sugerindo a construção o e ?espq£

fciva desapropriação dos- lotes 8 a. 9' da Quadra 18 do rofg

rido Loteamento*

no
Boútíe

i

4 dó/junho de 1 9 8 6«

ÜElREAOOe QOTt/IQ RA3A GA8AGLIA

'■*' autor» *

nlf.